
Caritas: B3, B10
EVA: B2, B8, B11
Stiftung JH aktiv: B5, B6, B11
St. Josef: B3, B9
Städt. Träger: B1, B4, B7

Trägerzuständigkeiten

Bereich 1 – Weilimdorf/Feuerbach

BZ: Christine Schneider
C.Schneider@stuttgart.de
0711 216-98420

Städt. Träger: Andreas Rhode
Andreas.Rhode@stuttgart.de
0711 216-98163

Bereich 4 - Hedelfinden, Obertürkheim, Untertürkheim, Wangen

BZ: Susann Gabriel
Susann.Gabriel@stuttgart.de
0711 216-57698

Städt. Träger: Waltraud Stuntebeck
Waltraud.Stuntebeck@stuttgart.de
0711 216-80362

Bereich 7 - West, Botnang

BZ: Sebastian Groß
Sebastian.Gross@stuttgart.de
0711 216-57671

Städt. Träger: Jonas Alle
Jonas.Alle@stuttgart.de
0711 216-80834

Bereich 9 - Ost, Gablenberg

BZ: Jörn Kanthak
Joern.Kanthak@stuttgart.de
0711 216-57840

St. Josef: Joachim Friz
joachim.friz@st-josefggmbh.de
0711 16665-598

Bereich 10 - Süd, Heslach, Kaltental

BZ: Hartmut Gerger
Hartmut.Gerger@stuttgart.de
0711 216-57803

Caritas: Markus Trelle
m.trelle@caritas-stuttgart.de
0711 601703-13

Bereich 5 - Möhringen, Degerloch, Sillenbuch, Plieningen, Birkach

BZ: Martin Schlosser
Martin.Schlosser@stuttgart.de
0711 216-96906

Stiftung Jugendhilfe aktiv: Carina Eisele-Gantert
Eisele-Gantert.Carina@jugendhilfe-aktiv.de
0711 16762-128

Bereich 6 - Vaihingen, Rohr, Büsnau

BZ: Ute Götz
Ute.Goetz@stuttgart.de
0711 216-59280

Stiftung Jugendhilfe aktiv: Daniel Gebauer
Gebauer.Daniel@jugendhilfe-aktiv.de
0711 94545-299

Bereich 8 - Mitte, Nord

BZ: Sonja Lohrmann-Dangas
Sonja.Lohrmann-Dangas@stuttgart.de
0711 216-55872

eva: Harald Kuhrt
Harald.Kuhrt@eva-stuttgart.de
0711 162-8317

eva: Dorothea Stahl
Doro.Stahl@eva-stuttgart.de
0711 16283-13

Bereich 3 - Bad Cannstatt rechts d. Neckars

BZ: Alexandra Schier
Alexandra.Schier@stuttgart.de
0711 216-96854

Caritas: Manuel Huber
m.huber@caritas-stuttgart.de
0711 933498-35
(Cannstatt Mitte, Kurpark, Seelberg, Veielbrunnen, Wasen)

St. Josef: Christina Gericke
christina.gericke@st-josefggmbh.de
0711 16665-608
(Espan, Im Geiger, Muckensturm, Schmidener Vorstadt, 
Sommerrain, Steinhaldenfeld, Winderhalde)

 

Bereich 11 - Bad Cannstatt links d. Neckars, Münster, Mühlhausen 
      
BZ: Frederik Finkbeiner   
Herr.Finkbeiner@stuttgart.de     
0711 216-57413      
      
eva: Lisa Buschkühl     
lisa.buschkuehl@eva-stuttgart.de     
0711 848807-21      
(Hallschlag, Münster)     
      
eva: Noudjal Boulo     
Noudjal.Boulo@eva-stuttgart.de     
0711 848807-17      
"(Freiberg, Hofen, Mönchfeld, Mühlhausen, Neugereut)  
      
    
Stiftung Jugendhilfe aktiv: Michael Winkel     
Winkel.Michael@jugendhilfe-aktiv.de      
0711 672113-57 

Bereichsleitungen BZ und HzE 
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BZ: Sven Brümleve

Sven.Bruemleve@stuttgart.de
0711 216-98468

eva: Jens Hartwig
Jens.Hartwig@eva-stuttgart.de
0711 848807-39

eva: Gertrud Bach
gertrud,bach@eva-stuttgart.de
0711 848807-18

Bereich 2 - Stammheim/Zuffenhausen


